



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 14 października 2019 r.

181/19

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! LODOWISKO W KAŻDEJ DZIELNICY

Stworzenie w Krakowie w sezonie zimowym ogólnodostępnych miejskich lodowisk – tego dotyczy projekt uchwały złożony w Kancelarii Rady Miasta Krakowa przez klub radnych Kraków dla Mieszkańców.

Projekt uchwały zakłada, że lodowiska te będą mobilne, dostępne w każdej z krakowskich dzielnic. Projektodawcy sugerują, że warto rozważyć umieszczenie ślizgawek na terenach lub w pobliżu szkół podstawowych, tak by można na nich również organizować zajęcia z WF-u. Walorem tworzenia lodowisk mobilnych jest możliwość corocznej zmiany ich lokalizacji → [projekt uchwały](#).
(MB)

PRZEBUDOWA PARKU I ODPADY WIELKOGABARYTOWE

Przebudowa Parku Jerzmanowskich oraz opóźnienia w odbiorze odpadów wielkogabarytowych przez MPO – to tematy interpelacji, które złożył radny Łukasz Gibała. (EGK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

BILET AGLOMERACYJNY, ZAJĘCIA DODATKOWE

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynęły dwa projekty uchwał: kierunkowej do Prezydenta w sprawie biletu aglomeracyjnego oraz grupy mieszkańców w sprawie udziału dzieci w zajęciach dodatkowych wyłącznie zgodnych ze światopoglądem rodziców.

Projekt uchwały grupy radnych zakłada uruchomienie krakowskiego biletu aglomeracyjnego w trzech wariantach. Chodzi o negatywne skutki podniesienia cen biletów dla osób niepłacących podatków w Krakowie ([projekt uchwały](#)).

Projekt grupy mieszkańców zobowiązuje Prezydenta do zagwarantowania rodzicom i opiekunom prawnym dzieci i młodzieży niepełnoletniej uczęszczającej do szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków realizacji prawa do wychowania dzieci zgodnie z własnymi przekonaniem, wraz z zapoznaniem ze szczegółowym planem zajęć, scenariuszem, materiałami pomocniczymi wykorzystywanymi podczas zajęć, przekazywanymi treściami oraz imionami i nazwiskami prowadzących ([projekt uchwały](#)). (MB)

STWORZYĆ PROGRAM I PARK, CZYLI PODSUMOWANIE 26. SESJI RMK

Przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących sposobu zagospodarowania obszaru Wesola, wprowadzenie programu profilaktyki raka piersi, skierowanie skargi do NSA na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Małopolskiego stwierdzające nieważność uchwały kierunkowej Rady Miasta Krakowa – to tylko niektóre z uchwał podjętych podczas sesji. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

MIKROPLASTIK W POWIETRZU I KONTROLE PIECÓW

Podczas posiedzenia Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza radni wysłuchali wystąpienia prof. dr. hab. Marka Michalika na temat mikroplastiku w powietrzu w Krakowie oraz informacji w sprawie działań kontrolnych Straży Miejskiej w pierwszym miesiącu obowiązywania uchwały antysmogowej z całkowitym zakazem palenia węglem i drewnem. (EGK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PROBLEMY Z ABONAMENTEM

Krakowianie zamieszkujący Strefę Płatnego Parkowania stracili możliwość sprawdzenia, kiedy kończy się im abonament. Problem ten dostrzegł radny Andrzej Hawranek, który interpelował z prośbą o jego rozwiązanie. Problemy związane ze strefą porusza także radny Łukasz Wantuch, natomiast radny Bolesław Kosior zwraca uwagę na niezlikwidowanie oznakowania drogowego z czasów remontu ul. Królewskiej, co myli kierowców. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 15 października, wtorek

OMÓWIĄ PORZĄDEK OBRAD

Posiedzenie Komisji Głównej rozpocznie się we wtorek o godz. 14:00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni omówią porządek obrad sesji, która odbędzie się 23 października.

[Bieżący plan posiedzeń komisji](#)

DYŻURY RADNYCH:

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl

KALENDARIUM RMK: 15 października, wtorek

SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA ORAZ WOJCIECH KRZYSZTONEK, WICEPRZEWODNICZĄCY KOMISJI EDUKACJI

od godz. 12:00 - uroczyste wręczenie certyfikatów „Nauczyciel z Pasją” oraz nagród Prezydenta Miasta Krakowa dla nauczycieli, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:

23 października

6 listopada

20 listopada

4 grudnia

18 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa